
Rezultati
Vzpon na Areh

Kategorija: Amaterji
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

22 10077887142 JB TEAM NOVO MESTO1 MERCINA Matej 1 00:43:25 00:00:00 23,77

23 10094197488 JB TEAM NOVO MESTO2 KOVAČIČ Miran 1 00:45:21 00:01:56 22,76

13 OBLAK Blaž 1 00:45:22 00:01:57 22,75

24 GLAMOČAK Anže 1 00:45:23 00:01:58 22,74

25 10104025309 KK SOČA5 PETERNELJ žan 1 00:45:23 00:01:58 22,74

8 10092039543 BIKEREPUBLIC6 SEDAR Tadej 1 00:45:36 00:02:11 22,63

5 10084203256 GANESHA TEAM7 FRIM Davorin 1 00:47:08 00:03:43 21,9

30 10017622557 ŠD RIKITEAM8 GALUN Dejan 1 00:47:31 00:04:06 21,72

19 ŠD TINJE9 KANGLER Matej 1 00:47:49 00:04:24 21,58

7 10078036379 KD ALPE SIS10 JERINA Andraž 1 00:48:50 00:05:25 21,13

7711 JOŠT Jaka 1 00:48:57 00:05:32 21,08

32 10049110070 ARCONT SELCE12 BERLIČ Blaž 1 00:48:59 00:05:34 21,07

3 GANESHA TEAM13 RENAT Jure 1 00:49:29 00:06:04 20,86

24 10104798073 JB TEAM NOVO MESTO14 JANC Jure 1 00:50:57 00:07:32 20,26

6 10092865760 KK POSTOJNA15 HRIBLJAN Matjaž 1 00:51:13 00:07:48 20,15

9 BIKEREPUBLIC16 PFEIFER Benjamin 1 00:51:45 00:08:20 19,94

13 10101717517 KD BRDA DOBROVO17 DEŽMAN Nejc 1 00:52:35 00:09:10 19,63

7818 MURN Matic 1 00:53:32 00:10:07 19,28

28 10062185872 KD LPP19 BREZNIK Gašper 1 00:53:38 00:10:13 19,24

11120 LESJAK Nejc 1 00:54:03 00:10:38 19,09

8021 ŽAVCER Tadej 1 00:55:55 00:12:30 18,46

11222 PARADIŽ Matjaž 1 00:56:23 00:12:58 18,3

4 10106067662 GANESHA TEAM23 KOLAR Matic 1 00:58:41 00:15:16 17,59

7624 ČUŠ Blaž 1 00:59:49 00:16:24 17,25

106 100 175 939 6 TBP LENART25 GOLOB Nik 1 01:00:41 00:17:16 17,01

7926 GOREČAN Luka 1 01:00:44 00:17:19 16,99

21 TINJE KOŠTRUNI27 TRAMŠEK Jakob 1 01:02:50 00:19:25 16,42

10128 BENKOVIČ Teo 1 01:02:57 00:19:32 16,39

10729 ČRNČEC Mitja 1 01:03:05 00:19:40 16,36

10 BIKEREPUBLIC30 KLEMENC Anže 1 01:04:05 00:20:40 16,1

108 GANESHA TEAM31 DOGŠA Tadej 1 01:28:34 00:45:09 11,65

Kategorija: Master A
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

41 10100933332 BIKEREPUBLIC1 GORIČAR Blaž 1 00:44:04 00:00:00 23,42

37 10017574966 TUŠ T.E.A.M.2 MESARIČ Mitja 1 00:45:27 00:01:23 22,71

44 10075550755 IZVIR VIPAVA3 BOŽNAR Kristijan 1 00:45:30 00:01:26 22,68

46 10071639433 KD LPP4 ALIČ Miha 1 00:47:06 00:03:02 21,91

49 KD LITIJSKI TEMPOMAT5 SIRK Tadej 1 00:47:32 00:03:28 21,71
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48 10017612958 ARCONT SELCE6 KOČNIK Simon 1 00:48:46 00:04:42 21,16

38 10006988428 B.V.G. GULČ7 JESIH Martin 1 00:48:58 00:04:54 21,08

47 10100789347 ŠD RIKITEAM8 GOLENAČ Luka 1 00:49:08 00:05:04 21

33 ŠKD AJM 9 MIKO Dejan 1 00:49:55 00:05:51 20,67

42 10088136709 IZVIR VIPAVA10 ČERNIGOJ Matjaž 1 00:50:39 00:06:35 20,38

3411 KORITNIK Žiga 1 00:51:31 00:07:27 20,03

39 10058893734 KD ALPE SIS12 KUNAVER Tom 1 00:53:25 00:09:21 19,32

84 NAJEMISI.SI13 RAMŠAK Borut 1 00:56:11 00:12:07 18,37

40 10080055902 BIKEREPUBLIC14 KRIVEC Bojan 1 00:57:56 00:13:52 17,81

8215 ŠORI Jernej 1 01:04:05 00:20:01 16,1

3616 ČURMAN Tomo 1 01:04:08 00:20:04 16,09

Kategorija: Master B
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

102 VAŠKA RUNDA - Isystem1 KIMOVEC Matej 1 00:43:54 00:00:00 23,51

99 100 175 870 9 ŠD TURBO M2 STIBILJ Jernej 1 00:47:24 00:03:30 21,77

51 10017609524 BIKEREPUBLIC3 PLANK Marko 1 00:47:29 00:03:35 21,73

85  4 FEGUŠ Jernej 1 00:47:33 00:03:39 21,7

55 10077289984 ARCONT SELCE5 POLAK Marko 1 00:49:02 00:05:08 21,05

88 OCEAN ORCHIDS CYCLI6 MENTES Ati 1 00:49:47 00:05:53 20,73

54 10017622052 KD LPP7 BOGŠA Uroš 1 00:51:17 00:07:23 20,12

103 ŠENTJUR POWER8 LUPŠE Blaž 1 00:51:29 00:07:35 20,05

1109 MAHER Matej 1 00:51:55 00:08:01 19,88

104 101 009 382 8 KD BRANIK MARIBOR10 ROBIN Tadej 1 00:53:47 00:09:53 19,19

52 10075466384 TEAM TURBO TROPOVCI11 HRAŠOVEC Simon 1 00:56:15 00:12:21 18,35

86 KOLESARSKI KLUB LEN12 HORVAT Damijan 1 00:56:44 00:12:50 18,19

5013 KRAJNC Boštjan 1 00:58:16 00:14:22 17,71

53 10017591336 MBK ČRNI VRH14 POLJANEC Dejan 1 00:58:36 00:14:42 17,61

90 A.S.D. VALCHIARO'15 ZNIDARSIC Zmago 1 01:01:09 00:17:15 16,88

87 GAMSI CC16 FORŠTNER Robert 1 02:01:39 01:17:45 8,48

Kategorija: Master C
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

58 10059836149 GANESHA TEAM1 ČRETNIK Marko 1 00:43:59 00:00:00 23,46

61 10017627914 BIKEREPUBLIC2 GUČEK Andrej 1 00:44:19 00:00:20 23,29

59 10017598309 TUŠ T.E.A.M.3 BRATUŠ Dean 1 00:44:51 00:00:52 23,01

57 10017609726 GANESHA TEAM4 DOGŠA Iztok 1 00:45:40 00:01:41 22,6

60 10017560721 KD ALPE SIS5 FILIPIČ Grega 1 00:47:19 00:03:20 21,81

926 PAHER Marko 1 00:47:47 00:03:48 21,6

65 10101639412 KD LPP7 STRANJAK Robert 1 00:49:05 00:05:06 21,03

56 10017604773 GANESHA TEAM8 ERJAVEC Rok 1 00:49:37 00:05:38 20,8

62 10049222935 KD BRANIK MARIBOR9 HANŽIČ Tadej 1 00:49:51 00:05:52 20,7

94 OCEAN ORCHIDS CYCLI10 HOZJAN Robert 1 00:50:17 00:06:18 20,52

68 10059745011 ŠD RIKITEAM11 RIBIČ Zoran 1 00:50:20 00:06:21 20,5

9312 KOLAR Matjaž 1 00:54:50 00:10:51 18,82

9113 VERČKO Janko 1 00:55:33 00:11:34 18,58

66 10017587494 ŠD RIKITEAM14 VELIČKI Trajče 1 00:56:11 00:12:12 18,37

64 10017640846 ŠD BAM.BI15 JUVANČIČ Gregor 1 00:58:36 00:14:37 17,61

105 KD BRANIK MARIBOR16 KOGLER Andrej 1 01:04:16 00:20:17 16,06

Kategorija: Master D
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:
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73 10017598107 KD BRDA DOBROVO1 KONC Gorazd 1 00:47:45 00:00:00 21,61

72 10017636301 ŠD BAM.BI2 VERČIČ Uroš 1 00:48:04 00:00:19 21,47

95 ŠD RIKITEAM3 DOVNIK Miran 1 00:50:30 00:02:45 20,44

75 10016009024 TEAM TURBO TROPOVCI4 HAJDINJAK Dušan 1 00:50:37 00:02:52 20,39

74 10017586787 IZVIR VIPAVA5 KAMPUŠ Boris 1 00:51:04 00:03:19 20,21

100 100 176 380 1 ŠD BAM.BI6 MIŠTRAFOVIČ Danilo 1 00:55:01 00:07:16 18,76

109 10100941315 KD BRANIK MARIBOR7 KRAŠOVEC Gregor 1 01:00:11 00:12:26 17,15

968 GOVEJŠEK Erik 1 01:04:53 00:17:08 15,91

98 IZVIR VIPAVA9 LOZEJ Istok 1 01:08:22 00:20:37 15,1

9710 GOREČAN Renato 1 01:09:09 00:21:24 14,92

70 10088135695 KD BRANIK MARIBORZEMLJIČ DamjanDNF 0

Kategorija: Master E
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

134 KD HRASTNIK1 CVET Miran 1 00:45:00 00:00:00 22,93

140 10017590932 IZVIR VIPAVA2 LIKAR Robert 1 00:48:14 00:03:14 21,4

136 10017554152 KD BRDA DOBROVO3 VODOPIVEC Borut 1 00:48:31 00:03:31 21,27

141 10063621573 ŠD TINJE4 GAJSER Leon 1 00:48:34 00:03:34 21,25

137 10017555566 KD BRDA DOBROVO5 ISKRA Tomi 1 00:49:27 00:04:27 20,87

139 10017551829 KD BRDA DOBROVO6 DANEVČIČ Marko 1 00:50:40 00:05:40 20,37

132 CALCIT BIKE TEAM7 HRIBAR Mihael 1 00:51:53 00:06:53 19,89

1318 BUDIMIR David 1 00:53:47 00:08:47 19,19

130 SKF SLOVENIJA9 ČAVS Aleš 1 00:53:49 00:08:49 19,18

143 10105789796 BAM.BI10 STROJIN Robert 1 00:59:33 00:14:33 17,33

20811 IPŠEK Tomaž 1 01:00:29 00:15:29 17,06

198 GAMSI CC12 KURNIK Vili 1 01:06:15 00:21:15 15,58

206 10100939800 KD BRANIK MARIBOR13 SODERŽNIK Stojan 1 01:10:25 00:25:25 14,66

Kategorija: Master F
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

159 10002576847 KD SPRINT1 BOJANC Branko 1 00:49:33 00:00:00 20,83

152 10017635691 KD LPP2 DEBELJAK Janez 1 00:49:48 00:00:15 20,72

150 10017569613 IZVIR VIPAVA3 ČIBEJ Bruno 1 00:50:11 00:00:38 20,56

144 10017577693 TUŠ T.E.A.M.4 PRPAR Vlado 1 00:50:52 00:01:19 20,29

197 ŠENTJUR POWER5 PINTER Andrej 1 00:51:27 00:01:54 20,06

149 10017555869 KD BRDA DOBROVO6 BAUMAN Robert 1 00:53:06 00:03:33 19,44

153 10017611645 KD LPP7 ČERNIGOJ Milan 1 00:53:50 00:04:17 19,17

148 10017552536 KD BRDA DOBROVO8 HVALA Oskar 1 00:55:57 00:06:24 18,45

151 10017592548 LJUBLJANA MIGIMIGI9 BOGATAJ Igor 1 01:00:46 00:11:13 16,98

145 10017635489 ŠD BAM.BI10 KUTNAR Frančišek Brane 1 01:02:52 00:13:19 16,42

20111 JEŠOVNIK Peter 1 01:11:20 00:21:47 14,47

20712 ŠLOSER Janez 1 01:51:33 01:02:00 9,25

196 GAMSI CC13 GRAŠIČ Miran 1 01:59:40 01:10:07 8,62

Kategorija: Master G
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

157 10017577996 TUŠ T.E.A.M.1 ŽAVBI Andrej 1 00:50:34 00:00:00 20,41

162 10017638523 ŠD BAM.BI2 ČUK Tomislav 1 00:50:49 00:00:15 20,31

158 10102477349 B.V.G. GULČ3 BOKALIČ Marko 1 00:52:45 00:02:11 19,56

166 10017563852 KD SPRINT4 ZUPANČIČ Mirko 1 00:55:57 00:05:23 18,45

156 10017651152 KK ZAVRŠNICA5 PREŠEREN Branko 1 00:56:00 00:05:26 18,43

200 TEAM TURBO TROPOVCI6 ANTOLIN Zoran 1 00:56:24 00:05:50 18,3
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167 10088451048 KD SPRINT7 STANKOVIČ Dragan 1 00:56:57 00:06:23 18,12

164 10017552132 KD BRDA DOBROVO8 BRATINA Marjan 1 00:58:22 00:07:48 17,68

1559 PAPIČ Milivoj 1 01:00:40 00:10:06 17,01

168 10017630944 ŠD TURBO M10 RAKOŠ Dragan 1 01:07:10 00:16:36 15,36

199 10105151620 BIKEREPUBLIC11 CERAR Igor 1 01:07:36 00:17:02 15,27

161 10091215851 KD BRANIK MARIBOR12 FRANK Franjo 1 01:22:46 00:32:12 12,47

163 10017552334 KD BRDA DOBROVO13 KIRIČ Avgust 1 01:27:25 00:36:51 11,81

160 10017557384 B.V.G. GULČ14 ALEŠ Miran 1 01:59:38 01:09:04 8,63

Kategorija: Master H
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

170 10017553647 B.V.G. GULČ1 POPOVIČ Ivan 1 00:57:12 00:00:00 18,04

171 10017587696 KD BRANIK MARIBOR2 CAR Ljubo 1 00:58:19 00:01:07 17,7

172 10017552435 KD BRDA DOBROVO3 VEHAR Danijel 1 01:06:33 00:09:21 15,51

173 10017558394 KD BRDA DOBROVO4 BLAŽIČ Jožef 1 01:17:48 00:20:36 13,26

2045 BEZJAK Ivan 1 01:26:55 00:29:43 11,87

Kategorija: Master I
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

178 10088450139 KD SPRINT1 RAVBAR Rudi 1 01:00:49 00:00:00 16,97

174 10017635893 ŠD BAM.BI2 HAFNER Franc 1 01:04:16 00:03:27 16,06

176 10017551930 KD BRDA DOBROVO3 CIGOJ Zorko 1 01:04:23 00:03:34 16,03

177 10017569411 IZVIR VIPAVA4 MIHOVILOVIĆ Ivan 1 01:06:32 00:05:43 15,51

175 10017552738 KD BRDA DOBROVO5 MIKULIN Zvezdan 1 01:08:59 00:08:10 14,96

Kategorija: Master J
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

180 10017631853 KD HRASTNIK1 KONČINA Rafael 1 01:09:43 00:00:00 14,8

Kategorija: Ženske A
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

185 100 599 321 3 BIKEREPUBLIC1 NOVAK Katarina 1 00:49:22 00:00:00 20,9

205 10106067864 GANESHA TEAM2 ZORMAN Eva 1 00:49:33 00:00:11 20,83

184 100 176 027 5 TUŠ T.E.A.M.3 SELAN Dunja 1 00:56:52 00:07:30 18,15

1834 GLAMOČAK Tajda 1 01:00:37 00:11:15 17,03

182 BIKEREPUBLIC5 GORIČAN Patricija 1 01:07:18 00:17:56 15,33

181 100 176 365 0 ŠD BAM.BI6 ZAJEC Maja 1 01:15:09 00:25:47 13,73

Kategorija: Ženske B
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

190 100 071 444 3 GANESHA TEAM1 ŠKRAJNAR Špela 1 00:54:35 00:00:00 18,91

186 100 071 383 7 KD BRANIK MARIBOR2 OPEKA Ajda 1 00:56:38 00:02:03 18,22

203 100 524 716 2 ŠD TURBO M3 NABERNIK Matejka 1 01:07:15 00:12:40 15,35

188 ŠD PULZ4 MAČEK Mateja 1 01:11:16 00:16:41 14,48

189 101 051 511 1 BIKEREPUBLIC5 KAČIČNIK Nataša 1 01:12:34 00:17:59 14,22

Kategorija: Ženske C
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

191 101 067 843 5 KK ZAVRŠNICA1 PREŠEREN Matejka 1 01:12:45 00:00:00 14,19

192 100 176 252 8 ŠD BAM.BI2 CEGLAR Vida 1 01:13:22 00:00:37 14,07
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Kategorija: Ženske D
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

194 100 176 308 4 ŠD TURBO M1 RAKOŠ Ivica 1 01:16:17 00:00:00 13,53

195 100 836 493 4 ŠD BAM.BI2 ANŽEL Jožica 1 01:23:19 00:07:02 12,39

193 100 176 067 9 ŠD BAM.BI3 UŠENIČNIK Tina 1 01:39:41 00:23:24 10,35

Kategorija: Izven konkurence
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

17 10017564559 LJUBLJANA MIGIMIGI1 HRIBAR Jernej 1 00:45:21 00:00:00 22,76

12 10077873402 ADRIA MOBIL (ADR)2 SLUGA Matevž 1 00:48:09 00:02:48 21,43

27 10017596083 KK TBP LENART3 GORZA Gaj 1 00:54:47 00:09:26 18,84

26 10017624880 KK TBP LENART4 KREVS Marcel 1 01:02:35 00:17:14 16,49

16 10017608918 LJUBLJANA MIGIMIGI5 KOVAČ Štefan 1 01:02:38 00:17:17 16,48

Dogodek: Kolesarska dirka na Areh Datum: 11.07.2020

Organizator: KD Branik Maribor

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik: Andrej Fideršek
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Absolutni rezultati po spolu

Vzpon na Areh

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:Kategorija:

Spol: female
185 100 599 321 3 BIKEREPUBLIC1 NOVAK Katarina 1 00:49:22 00:07:57Ženske A 20,9

205 10106067864 GANESHA TEAM2 ZORMAN Eva 1 00:49:33 00:08:08Ženske A 20,83

190 100 071 444 3 GANESHA TEAM3 ŠKRAJNAR Špela 1 00:54:35 00:13:10Ženske B 18,91

186 100 071 383 7 KD BRANIK MARIBOR4 OPEKA Ajda 1 00:56:38 00:15:13Ženske B 18,22

184 100 176 027 5 TUŠ T.E.A.M.5 SELAN Dunja 1 00:56:52 00:15:27Ženske A 18,15

1836 GLAMOČAK Tajda 1 01:00:37 00:19:12Ženske A 17,03

203 100 524 716 2 ŠD TURBO M7 NABERNIK Matejka 1 01:07:15 00:25:50Ženske B 15,35

182 BIKEREPUBLIC8 GORIČAN Patricija 1 01:07:18 00:25:53Ženske A 15,33

188 ŠD PULZ9 MAČEK Mateja 1 01:11:16 00:29:51Ženske B 14,48

189 101 051 511 1 BIKEREPUBLIC10 KAČIČNIK Nataša 1 01:12:34 00:31:09Ženske B 14,22

191 101 067 843 5 KK ZAVRŠNICA11 PREŠEREN Matejka 1 01:12:45 00:31:20Ženske C 14,19

192 100 176 252 8 ŠD BAM.BI12 CEGLAR Vida 1 01:13:22 00:31:57Ženske C 14,07

181 100 176 365 0 ŠD BAM.BI13 ZAJEC Maja 1 01:15:09 00:33:44Ženske A 13,73

194 100 176 308 4 ŠD TURBO M14 RAKOŠ Ivica 1 01:16:17 00:34:52Ženske D 13,53

195 100 836 493 4 ŠD BAM.BI15 ANŽEL Jožica 1 01:23:19 00:41:54Ženske D 12,39

193 100 176 067 9 ŠD BAM.BI16 UŠENIČNIK Tina 1 01:39:41 00:58:16Ženske D 10,35

Spol: male
22 10077887142 JB TEAM NOVO MES1 MERCINA Matej 1 00:43:25 00:00:00Amaterji 23,77

102 VAŠKA RUNDA - Isyst2 KIMOVEC Matej 1 00:43:54 00:00:29Master B 23,51

58 10059836149 GANESHA TEAM3 ČRETNIK Marko 1 00:43:59 00:00:34Master C 23,46

41 10100933332 BIKEREPUBLIC4 GORIČAR Blaž 1 00:44:04 00:00:39Master A 23,42

61 10017627914 BIKEREPUBLIC5 GUČEK Andrej 1 00:44:19 00:00:54Master C 23,29

59 10017598309 TUŠ T.E.A.M.6 BRATUŠ Dean 1 00:44:51 00:01:26Master C 23,01

134 KD HRASTNIK7 CVET Miran 1 00:45:00 00:03:35Master E 22,93

17 10017564559 LJUBLJANA MIGIMIGI8 HRIBAR Jernej 1 00:45:21 00:01:56Izven konkurenc
e

22,76

23 10094197488 JB TEAM NOVO MES9 KOVAČIČ Miran 1 00:45:21 00:01:56Amaterji 22,76

110 OBLAK Blaž 1 00:45:22 00:01:57Amaterji 22,75

211 GLAMOČAK Anže 1 00:45:23 00:01:58Amaterji 22,74

25 10104025309 KK SOČA12 PETERNELJ žan 1 00:45:23 00:01:58Amaterji 22,74

37 10017574966 TUŠ T.E.A.M.13 MESARIČ Mitja 1 00:45:27 00:02:02Master A 22,71

44 10075550755 IZVIR VIPAVA14 BOŽNAR Kristijan 1 00:45:30 00:02:05Master A 22,68

8 10092039543 BIKEREPUBLIC15 SEDAR Tadej 1 00:45:36 00:02:11Amaterji 22,63

57 10017609726 GANESHA TEAM16 DOGŠA Iztok 1 00:45:40 00:02:15Master C 22,6

46 10071639433 KD LPP17 ALIČ Miha 1 00:47:06 00:03:41Master A 21,91

5 10084203256 GANESHA TEAM18 FRIM Davorin 1 00:47:08 00:03:43Amaterji 21,9

60 10017560721 KD ALPE SIS19 FILIPIČ Grega 1 00:47:19 00:03:54Master C 21,81

99 100 175 870 9 ŠD TURBO M20 STIBILJ Jernej 1 00:47:24 00:03:59Master B 21,77

51 10017609524 BIKEREPUBLIC21 PLANK Marko 1 00:47:29 00:04:04Master B 21,73
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30 10017622557 ŠD RIKITEAM22 GALUN Dejan 1 00:47:31 00:04:06Amaterji 21,72

49 KD LITIJSKI TEMPOM23 SIRK Tadej 1 00:47:32 00:04:07Master A 21,71

85  24 FEGUŠ Jernej 1 00:47:33 00:04:08Master B 21,7

73 10017598107 KD BRDA DOBROVO25 KONC Gorazd 1 00:47:45 00:04:20Master D 21,61

9226 PAHER Marko 1 00:47:47 00:04:22Master C 21,6

19 ŠD TINJE27 KANGLER Matej 1 00:47:49 00:04:24Amaterji 21,58

72 10017636301 ŠD BAM.BI28 VERČIČ Uroš 1 00:48:04 00:04:39Master D 21,47

12 10077873402 ADRIA MOBIL (ADR)29 SLUGA Matevž 1 00:48:09 00:04:44Izven konkurenc
e

21,43

140 10017590932 IZVIR VIPAVA30 LIKAR Robert 1 00:48:14 00:06:49Master E 21,4

136 10017554152 KD BRDA DOBROVO31 VODOPIVEC Borut 1 00:48:31 00:07:06Master E 21,27

141 10063621573 ŠD TINJE32 GAJSER Leon 1 00:48:34 00:07:09Master E 21,25

48 10017612958 ARCONT SELCE33 KOČNIK Simon 1 00:48:46 00:05:21Master A 21,16

7 10078036379 KD ALPE SIS34 JERINA Andraž 1 00:48:50 00:05:25Amaterji 21,13

7735 JOŠT Jaka 1 00:48:57 00:05:32Amaterji 21,08

38 10006988428 B.V.G. GULČ36 JESIH Martin 1 00:48:58 00:05:33Master A 21,08

32 10049110070 ARCONT SELCE37 BERLIČ Blaž 1 00:48:59 00:05:34Amaterji 21,07

55 10077289984 ARCONT SELCE38 POLAK Marko 1 00:49:02 00:05:37Master B 21,05

65 10101639412 KD LPP39 STRANJAK Robert 1 00:49:05 00:05:40Master C 21,03

47 10100789347 ŠD RIKITEAM40 GOLENAČ Luka 1 00:49:08 00:05:43Master A 21

137 10017555566 KD BRDA DOBROVO41 ISKRA Tomi 1 00:49:27 00:08:02Master E 20,87

3 GANESHA TEAM42 RENAT Jure 1 00:49:29 00:06:04Amaterji 20,86

159 10002576847 KD SPRINT43 BOJANC Branko 1 00:49:33 00:08:08Master F 20,83

56 10017604773 GANESHA TEAM44 ERJAVEC Rok 1 00:49:37 00:06:12Master C 20,8

88 OCEAN ORCHIDS CY45 MENTES Ati 1 00:49:47 00:06:22Master B 20,73

152 10017635691 KD LPP46 DEBELJAK Janez 1 00:49:48 00:08:23Master F 20,72

62 10049222935 KD BRANIK MARIBOR47 HANŽIČ Tadej 1 00:49:51 00:06:26Master C 20,7

33 ŠKD AJM 48 MIKO Dejan 1 00:49:55 00:06:30Master A 20,67

150 10017569613 IZVIR VIPAVA49 ČIBEJ Bruno 1 00:50:11 00:08:46Master F 20,56

94 OCEAN ORCHIDS CY50 HOZJAN Robert 1 00:50:17 00:06:52Master C 20,52

68 10059745011 ŠD RIKITEAM51 RIBIČ Zoran 1 00:50:20 00:06:55Master C 20,5

95 ŠD RIKITEAM52 DOVNIK Miran 1 00:50:30 00:07:05Master D 20,44

157 10017577996 TUŠ T.E.A.M.53 ŽAVBI Andrej 1 00:50:34 00:09:09Master G 20,41

75 10016009024 TEAM TURBO TROPO54 HAJDINJAK Dušan 1 00:50:37 00:07:12Master D 20,39

42 10088136709 IZVIR VIPAVA55 ČERNIGOJ Matjaž 1 00:50:39 00:07:14Master A 20,38

139 10017551829 KD BRDA DOBROVO56 DANEVČIČ Marko 1 00:50:40 00:09:15Master E 20,37

162 10017638523 ŠD BAM.BI57 ČUK Tomislav 1 00:50:49 00:09:24Master G 20,31

144 10017577693 TUŠ T.E.A.M.58 PRPAR Vlado 1 00:50:52 00:09:27Master F 20,29

24 10104798073 JB TEAM NOVO MES59 JANC Jure 1 00:50:57 00:07:32Amaterji 20,26

74 10017586787 IZVIR VIPAVA60 KAMPUŠ Boris 1 00:51:04 00:07:39Master D 20,21

6 10092865760 KK POSTOJNA61 HRIBLJAN Matjaž 1 00:51:13 00:07:48Amaterji 20,15

54 10017622052 KD LPP62 BOGŠA Uroš 1 00:51:17 00:07:52Master B 20,12

197 ŠENTJUR POWER63 PINTER Andrej 1 00:51:27 00:10:02Master F 20,06

103 ŠENTJUR POWER64 LUPŠE Blaž 1 00:51:29 00:08:04Master B 20,05

3465 KORITNIK Žiga 1 00:51:31 00:08:06Master A 20,03

9 BIKEREPUBLIC66 PFEIFER Benjamin 1 00:51:45 00:08:20Amaterji 19,94

132 CALCIT BIKE TEAM67 HRIBAR Mihael 1 00:51:53 00:10:28Master E 19,89

11068 MAHER Matej 1 00:51:55 00:08:30Master B 19,88

13 10101717517 KD BRDA DOBROVO69 DEŽMAN Nejc 1 00:52:35 00:09:10Amaterji 19,63

158 10102477349 B.V.G. GULČ70 BOKALIČ Marko 1 00:52:45 00:11:20Master G 19,56

149 10017555869 KD BRDA DOBROVO71 BAUMAN Robert 1 00:53:06 00:11:41Master F 19,44

39 10058893734 KD ALPE SIS72 KUNAVER Tom 1 00:53:25 00:10:00Master A 19,32
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7873 MURN Matic 1 00:53:32 00:10:07Amaterji 19,28

28 10062185872 KD LPP74 BREZNIK Gašper 1 00:53:38 00:10:13Amaterji 19,24

13175 BUDIMIR David 1 00:53:47 00:12:22Master E 19,19

104 101 009 382 8 KD BRANIK MARIBOR76 ROBIN Tadej 1 00:53:47 00:10:22Master B 19,19

130 SKF SLOVENIJA77 ČAVS Aleš 1 00:53:49 00:12:24Master E 19,18

153 10017611645 KD LPP78 ČERNIGOJ Milan 1 00:53:50 00:12:25Master F 19,17

11179 LESJAK Nejc 1 00:54:03 00:10:38Amaterji 19,09

27 10017596083 KK TBP LENART80 GORZA Gaj 1 00:54:47 00:11:22Izven konkurenc
e

18,84

9381 KOLAR Matjaž 1 00:54:50 00:11:25Master C 18,82

100 100 176 380 1 ŠD BAM.BI82 MIŠTRAFOVIČ Danilo 1 00:55:01 00:11:36Master D 18,76

9183 VERČKO Janko 1 00:55:33 00:12:08Master C 18,58

8084 ŽAVCER Tadej 1 00:55:55 00:12:30Amaterji 18,46

166 10017563852 KD SPRINT85 ZUPANČIČ Mirko 1 00:55:57 00:14:32Master G 18,45

148 10017552536 KD BRDA DOBROVO86 HVALA Oskar 1 00:55:57 00:14:32Master F 18,45

156 10017651152 KK ZAVRŠNICA87 PREŠEREN Branko 1 00:56:00 00:14:35Master G 18,43

66 10017587494 ŠD RIKITEAM88 VELIČKI Trajče 1 00:56:11 00:12:46Master C 18,37

84 NAJEMISI.SI89 RAMŠAK Borut 1 00:56:11 00:12:46Master A 18,37

52 10075466384 TEAM TURBO TROPO90 HRAŠOVEC Simon 1 00:56:15 00:12:50Master B 18,35

11291 PARADIŽ Matjaž 1 00:56:23 00:12:58Amaterji 18,3

200 TEAM TURBO TROPO92 ANTOLIN Zoran 1 00:56:24 00:14:59Master G 18,3

86 KOLESARSKI KLUB L93 HORVAT Damijan 1 00:56:44 00:13:19Master B 18,19

167 10088451048 KD SPRINT94 STANKOVIČ Dragan 1 00:56:57 00:15:32Master G 18,12

170 10017553647 B.V.G. GULČ95 POPOVIČ Ivan 1 00:57:12 00:15:47Master H 18,04

40 10080055902 BIKEREPUBLIC96 KRIVEC Bojan 1 00:57:56 00:14:31Master A 17,81

5097 KRAJNC Boštjan 1 00:58:16 00:14:51Master B 17,71

171 10017587696 KD BRANIK MARIBOR98 CAR Ljubo 1 00:58:19 00:16:54Master H 17,7

164 10017552132 KD BRDA DOBROVO99 BRATINA Marjan 1 00:58:22 00:16:57Master G 17,68

53 10017591336 MBK ČRNI VRH100 POLJANEC Dejan 1 00:58:36 00:15:11Master B 17,61

64 10017640846 ŠD BAM.BI101 JUVANČIČ Gregor 1 00:58:36 00:15:11Master C 17,61

4 10106067662 GANESHA TEAM102 KOLAR Matic 1 00:58:41 00:15:16Amaterji 17,59

143 10105789796 BAM.BI103 STROJIN Robert 1 00:59:33 00:18:08Master E 17,33

76104 ČUŠ Blaž 1 00:59:49 00:16:24Amaterji 17,25

109 10100941315 KD BRANIK MARIBOR105 KRAŠOVEC Gregor 1 01:00:11 00:16:46Master D 17,15

208106 IPŠEK Tomaž 1 01:00:29 00:19:04Master E 17,06

155107 PAPIČ Milivoj 1 01:00:40 00:19:15Master G 17,01

106 100 175 939 6 TBP LENART108 GOLOB Nik 1 01:00:41 00:17:16Amaterji 17,01

79109 GOREČAN Luka 1 01:00:44 00:17:19Amaterji 16,99

151 10017592548 LJUBLJANA MIGIMIGI110 BOGATAJ Igor 1 01:00:46 00:19:21Master F 16,98

178 10088450139 KD SPRINT111 RAVBAR Rudi 1 01:00:49 00:19:24Master I 16,97

90 A.S.D. VALCHIARO'112 ZNIDARSIC Zmago 1 01:01:09 00:17:44Master B 16,88

26 10017624880 KK TBP LENART113 KREVS Marcel 1 01:02:35 00:19:10Izven konkurenc
e

16,49

16 10017608918 LJUBLJANA MIGIMIGI114 KOVAČ Štefan 1 01:02:38 00:19:13Izven konkurenc
e

16,48

21 TINJE KOŠTRUNI115 TRAMŠEK Jakob 1 01:02:50 00:19:25Amaterji 16,42

145 10017635489 ŠD BAM.BI116 KUTNAR Frančišek Brane 1 01:02:52 00:21:27Master F 16,42

101117 BENKOVIČ Teo 1 01:02:57 00:19:32Amaterji 16,39

107118 ČRNČEC Mitja 1 01:03:05 00:19:40Amaterji 16,36

10 BIKEREPUBLIC119 KLEMENC Anže 1 01:04:05 00:20:40Amaterji 16,1

82120 ŠORI Jernej 1 01:04:05 00:20:40Master A 16,1

36121 ČURMAN Tomo 1 01:04:08 00:20:43Master A 16,09

105 KD BRANIK MARIBOR122 KOGLER Andrej 1 01:04:16 00:20:51Master C 16,06

174 10017635893 ŠD BAM.BI123 HAFNER Franc 1 01:04:16 00:22:51Master I 16,06
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176 10017551930 KD BRDA DOBROVO124 CIGOJ Zorko 1 01:04:23 00:22:58Master I 16,03

96125 GOVEJŠEK Erik 1 01:04:53 00:21:28Master D 15,91

198 GAMSI CC126 KURNIK Vili 1 01:06:15 00:24:50Master E 15,58

177 10017569411 IZVIR VIPAVA127 MIHOVILOVIĆ Ivan 1 01:06:32 00:25:07Master I 15,51

172 10017552435 KD BRDA DOBROVO128 VEHAR Danijel 1 01:06:33 00:25:08Master H 15,51

168 10017630944 ŠD TURBO M129 RAKOŠ Dragan 1 01:07:10 00:25:45Master G 15,36

199 10105151620 BIKEREPUBLIC130 CERAR Igor 1 01:07:36 00:26:11Master G 15,27

98 IZVIR VIPAVA131 LOZEJ Istok 1 01:08:22 00:24:57Master D 15,1

175 10017552738 KD BRDA DOBROVO132 MIKULIN Zvezdan 1 01:08:59 00:27:34Master I 14,96

97133 GOREČAN Renato 1 01:09:09 00:25:44Master D 14,92

180 10017631853 KD HRASTNIK134 KONČINA Rafael 1 01:09:43 00:28:18Master J 14,8

206 10100939800 KD BRANIK MARIBOR135 SODERŽNIK Stojan 1 01:10:25 00:29:00Master E 14,66

201136 JEŠOVNIK Peter 1 01:11:20 00:29:55Master F 14,47

173 10017558394 KD BRDA DOBROVO137 BLAŽIČ Jožef 1 01:17:48 00:36:23Master H 13,26

161 10091215851 KD BRANIK MARIBOR138 FRANK Franjo 1 01:22:46 00:41:21Master G 12,47

204139 BEZJAK Ivan 1 01:26:55 00:45:30Master H 11,87

163 10017552334 KD BRDA DOBROVO140 KIRIČ Avgust 1 01:27:25 00:46:00Master G 11,81

108 GANESHA TEAM141 DOGŠA Tadej 1 01:28:34 00:45:09Amaterji 11,65

207142 ŠLOSER Janez 1 01:51:33 01:10:08Master F 9,25

160 10017557384 B.V.G. GULČ143 ALEŠ Miran 1 01:59:38 01:18:13Master G 8,63

196 GAMSI CC144 GRAŠIČ Miran 1 01:59:40 01:18:15Master F 8,62

87 GAMSI CC145 FORŠTNER Robert 1 02:01:39 01:18:14Master B 8,48

70 10088135695 KD BRANIK MARIBORZEMLJIČ DamjanDNF Master D

Dogodek: Kolesarska dirka na Areh Datum: 11.07.2020

Organizator: KD Branik Maribor

Odgovorna oseba:Glavni sodnik: Andrej Fideršek
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Rezultati

Vzpon na Areh

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:Kategorija:

22 10077887142 JB TEAM NOVO MES1 MERCINA Matej 1 00:43:25 00:00:00Amaterji 23,77

102 VAŠKA RUNDA - Isyst2 KIMOVEC Matej 1 00:43:54 00:00:29Master B 23,51

58 10059836149 GANESHA TEAM3 ČRETNIK Marko 1 00:43:59 00:00:34Master C 23,46

41 10100933332 BIKEREPUBLIC4 GORIČAR Blaž 1 00:44:04 00:00:39Master A 23,42

61 10017627914 BIKEREPUBLIC5 GUČEK Andrej 1 00:44:19 00:00:54Master C 23,29

59 10017598309 TUŠ T.E.A.M.6 BRATUŠ Dean 1 00:44:51 00:01:26Master C 23,01

134 KD HRASTNIK7 CVET Miran 1 00:45:00 00:03:35Master E 22,93

17 10017564559 LJUBLJANA MIGIMIGI8 HRIBAR Jernej 1 00:45:21 00:01:56Izven konkurenc
e

22,76

23 10094197488 JB TEAM NOVO MES9 KOVAČIČ Miran 1 00:45:21 00:01:56Amaterji 22,76

110 OBLAK Blaž 1 00:45:22 00:01:57Amaterji 22,75

211 GLAMOČAK Anže 1 00:45:23 00:01:58Amaterji 22,74

25 10104025309 KK SOČA12 PETERNELJ žan 1 00:45:23 00:01:58Amaterji 22,74

37 10017574966 TUŠ T.E.A.M.13 MESARIČ Mitja 1 00:45:27 00:02:02Master A 22,71

44 10075550755 IZVIR VIPAVA14 BOŽNAR Kristijan 1 00:45:30 00:02:05Master A 22,68

8 10092039543 BIKEREPUBLIC15 SEDAR Tadej 1 00:45:36 00:02:11Amaterji 22,63

57 10017609726 GANESHA TEAM16 DOGŠA Iztok 1 00:45:40 00:02:15Master C 22,6

46 10071639433 KD LPP17 ALIČ Miha 1 00:47:06 00:03:41Master A 21,91

5 10084203256 GANESHA TEAM18 FRIM Davorin 1 00:47:08 00:03:43Amaterji 21,9

60 10017560721 KD ALPE SIS19 FILIPIČ Grega 1 00:47:19 00:03:54Master C 21,81

99 100 175 870 9 ŠD TURBO M20 STIBILJ Jernej 1 00:47:24 00:03:59Master B 21,77

51 10017609524 BIKEREPUBLIC21 PLANK Marko 1 00:47:29 00:04:04Master B 21,73

30 10017622557 ŠD RIKITEAM22 GALUN Dejan 1 00:47:31 00:04:06Amaterji 21,72

49 KD LITIJSKI TEMPOM23 SIRK Tadej 1 00:47:32 00:04:07Master A 21,71

85  24 FEGUŠ Jernej 1 00:47:33 00:04:08Master B 21,7

73 10017598107 KD BRDA DOBROVO25 KONC Gorazd 1 00:47:45 00:04:20Master D 21,61

9226 PAHER Marko 1 00:47:47 00:04:22Master C 21,6

19 ŠD TINJE27 KANGLER Matej 1 00:47:49 00:04:24Amaterji 21,58

72 10017636301 ŠD BAM.BI28 VERČIČ Uroš 1 00:48:04 00:04:39Master D 21,47

12 10077873402 ADRIA MOBIL (ADR)29 SLUGA Matevž 1 00:48:09 00:04:44Izven konkurenc
e

21,43

140 10017590932 IZVIR VIPAVA30 LIKAR Robert 1 00:48:14 00:06:49Master E 21,4

136 10017554152 KD BRDA DOBROVO31 VODOPIVEC Borut 1 00:48:31 00:07:06Master E 21,27

141 10063621573 ŠD TINJE32 GAJSER Leon 1 00:48:34 00:07:09Master E 21,25

48 10017612958 ARCONT SELCE33 KOČNIK Simon 1 00:48:46 00:05:21Master A 21,16

7 10078036379 KD ALPE SIS34 JERINA Andraž 1 00:48:50 00:05:25Amaterji 21,13

7735 JOŠT Jaka 1 00:48:57 00:05:32Amaterji 21,08

38 10006988428 B.V.G. GULČ36 JESIH Martin 1 00:48:58 00:05:33Master A 21,08

32 10049110070 ARCONT SELCE37 BERLIČ Blaž 1 00:48:59 00:05:34Amaterji 21,07

55 10077289984 ARCONT SELCE38 POLAK Marko 1 00:49:02 00:05:37Master B 21,05

65 10101639412 KD LPP39 STRANJAK Robert 1 00:49:05 00:05:40Master C 21,03

47 10100789347 ŠD RIKITEAM40 GOLENAČ Luka 1 00:49:08 00:05:43Master A 21
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185 100 599 321 3 BIKEREPUBLIC41 NOVAK Katarina 1 00:49:22 00:07:57Ženske A 20,9

137 10017555566 KD BRDA DOBROVO42 ISKRA Tomi 1 00:49:27 00:08:02Master E 20,87

3 GANESHA TEAM43 RENAT Jure 1 00:49:29 00:06:04Amaterji 20,86

159 10002576847 KD SPRINT44 BOJANC Branko 1 00:49:33 00:08:08Master F 20,83

205 10106067864 GANESHA TEAM45 ZORMAN Eva 1 00:49:33 00:08:08Ženske A 20,83

56 10017604773 GANESHA TEAM46 ERJAVEC Rok 1 00:49:37 00:06:12Master C 20,8

88 OCEAN ORCHIDS CY47 MENTES Ati 1 00:49:47 00:06:22Master B 20,73

152 10017635691 KD LPP48 DEBELJAK Janez 1 00:49:48 00:08:23Master F 20,72

62 10049222935 KD BRANIK MARIBOR49 HANŽIČ Tadej 1 00:49:51 00:06:26Master C 20,7

33 ŠKD AJM 50 MIKO Dejan 1 00:49:55 00:06:30Master A 20,67

150 10017569613 IZVIR VIPAVA51 ČIBEJ Bruno 1 00:50:11 00:08:46Master F 20,56

94 OCEAN ORCHIDS CY52 HOZJAN Robert 1 00:50:17 00:06:52Master C 20,52

68 10059745011 ŠD RIKITEAM53 RIBIČ Zoran 1 00:50:20 00:06:55Master C 20,5

95 ŠD RIKITEAM54 DOVNIK Miran 1 00:50:30 00:07:05Master D 20,44

157 10017577996 TUŠ T.E.A.M.55 ŽAVBI Andrej 1 00:50:34 00:09:09Master G 20,41

75 10016009024 TEAM TURBO TROPO56 HAJDINJAK Dušan 1 00:50:37 00:07:12Master D 20,39

42 10088136709 IZVIR VIPAVA57 ČERNIGOJ Matjaž 1 00:50:39 00:07:14Master A 20,38

139 10017551829 KD BRDA DOBROVO58 DANEVČIČ Marko 1 00:50:40 00:09:15Master E 20,37

162 10017638523 ŠD BAM.BI59 ČUK Tomislav 1 00:50:49 00:09:24Master G 20,31

144 10017577693 TUŠ T.E.A.M.60 PRPAR Vlado 1 00:50:52 00:09:27Master F 20,29

24 10104798073 JB TEAM NOVO MES61 JANC Jure 1 00:50:57 00:07:32Amaterji 20,26

74 10017586787 IZVIR VIPAVA62 KAMPUŠ Boris 1 00:51:04 00:07:39Master D 20,21

6 10092865760 KK POSTOJNA63 HRIBLJAN Matjaž 1 00:51:13 00:07:48Amaterji 20,15

54 10017622052 KD LPP64 BOGŠA Uroš 1 00:51:17 00:07:52Master B 20,12

197 ŠENTJUR POWER65 PINTER Andrej 1 00:51:27 00:10:02Master F 20,06

103 ŠENTJUR POWER66 LUPŠE Blaž 1 00:51:29 00:08:04Master B 20,05

3467 KORITNIK Žiga 1 00:51:31 00:08:06Master A 20,03

9 BIKEREPUBLIC68 PFEIFER Benjamin 1 00:51:45 00:08:20Amaterji 19,94

132 CALCIT BIKE TEAM69 HRIBAR Mihael 1 00:51:53 00:10:28Master E 19,89

11070 MAHER Matej 1 00:51:55 00:08:30Master B 19,88

13 10101717517 KD BRDA DOBROVO71 DEŽMAN Nejc 1 00:52:35 00:09:10Amaterji 19,63

158 10102477349 B.V.G. GULČ72 BOKALIČ Marko 1 00:52:45 00:11:20Master G 19,56

149 10017555869 KD BRDA DOBROVO73 BAUMAN Robert 1 00:53:06 00:11:41Master F 19,44

39 10058893734 KD ALPE SIS74 KUNAVER Tom 1 00:53:25 00:10:00Master A 19,32

7875 MURN Matic 1 00:53:32 00:10:07Amaterji 19,28

28 10062185872 KD LPP76 BREZNIK Gašper 1 00:53:38 00:10:13Amaterji 19,24

13177 BUDIMIR David 1 00:53:47 00:12:22Master E 19,19

104 101 009 382 8 KD BRANIK MARIBOR78 ROBIN Tadej 1 00:53:47 00:10:22Master B 19,19

130 SKF SLOVENIJA79 ČAVS Aleš 1 00:53:49 00:12:24Master E 19,18

153 10017611645 KD LPP80 ČERNIGOJ Milan 1 00:53:50 00:12:25Master F 19,17

11181 LESJAK Nejc 1 00:54:03 00:10:38Amaterji 19,09

190 100 071 444 3 GANESHA TEAM82 ŠKRAJNAR Špela 1 00:54:35 00:13:10Ženske B 18,91

27 10017596083 KK TBP LENART83 GORZA Gaj 1 00:54:47 00:11:22Izven konkurenc
e

18,84

9384 KOLAR Matjaž 1 00:54:50 00:11:25Master C 18,82

100 100 176 380 1 ŠD BAM.BI85 MIŠTRAFOVIČ Danilo 1 00:55:01 00:11:36Master D 18,76

9186 VERČKO Janko 1 00:55:33 00:12:08Master C 18,58

8087 ŽAVCER Tadej 1 00:55:55 00:12:30Amaterji 18,46

166 10017563852 KD SPRINT88 ZUPANČIČ Mirko 1 00:55:57 00:14:32Master G 18,45

148 10017552536 KD BRDA DOBROVO89 HVALA Oskar 1 00:55:57 00:14:32Master F 18,45

156 10017651152 KK ZAVRŠNICA90 PREŠEREN Branko 1 00:56:00 00:14:35Master G 18,43

66 10017587494 ŠD RIKITEAM91 VELIČKI Trajče 1 00:56:11 00:12:46Master C 18,37
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84 NAJEMISI.SI92 RAMŠAK Borut 1 00:56:11 00:12:46Master A 18,37

52 10075466384 TEAM TURBO TROPO93 HRAŠOVEC Simon 1 00:56:15 00:12:50Master B 18,35

11294 PARADIŽ Matjaž 1 00:56:23 00:12:58Amaterji 18,3

200 TEAM TURBO TROPO95 ANTOLIN Zoran 1 00:56:24 00:14:59Master G 18,3

186 100 071 383 7 KD BRANIK MARIBOR96 OPEKA Ajda 1 00:56:38 00:15:13Ženske B 18,22

86 KOLESARSKI KLUB L97 HORVAT Damijan 1 00:56:44 00:13:19Master B 18,19

184 100 176 027 5 TUŠ T.E.A.M.98 SELAN Dunja 1 00:56:52 00:15:27Ženske A 18,15

167 10088451048 KD SPRINT99 STANKOVIČ Dragan 1 00:56:57 00:15:32Master G 18,12

170 10017553647 B.V.G. GULČ100 POPOVIČ Ivan 1 00:57:12 00:15:47Master H 18,04

40 10080055902 BIKEREPUBLIC101 KRIVEC Bojan 1 00:57:56 00:14:31Master A 17,81

50102 KRAJNC Boštjan 1 00:58:16 00:14:51Master B 17,71

171 10017587696 KD BRANIK MARIBOR103 CAR Ljubo 1 00:58:19 00:16:54Master H 17,7

164 10017552132 KD BRDA DOBROVO104 BRATINA Marjan 1 00:58:22 00:16:57Master G 17,68

53 10017591336 MBK ČRNI VRH105 POLJANEC Dejan 1 00:58:36 00:15:11Master B 17,61

64 10017640846 ŠD BAM.BI106 JUVANČIČ Gregor 1 00:58:36 00:15:11Master C 17,61

4 10106067662 GANESHA TEAM107 KOLAR Matic 1 00:58:41 00:15:16Amaterji 17,59

143 10105789796 BAM.BI108 STROJIN Robert 1 00:59:33 00:18:08Master E 17,33

76109 ČUŠ Blaž 1 00:59:49 00:16:24Amaterji 17,25

109 10100941315 KD BRANIK MARIBOR110 KRAŠOVEC Gregor 1 01:00:11 00:16:46Master D 17,15

208111 IPŠEK Tomaž 1 01:00:29 00:19:04Master E 17,06

183112 GLAMOČAK Tajda 1 01:00:37 00:19:12Ženske A 17,03

155113 PAPIČ Milivoj 1 01:00:40 00:19:15Master G 17,01

106 100 175 939 6 TBP LENART114 GOLOB Nik 1 01:00:41 00:17:16Amaterji 17,01

79115 GOREČAN Luka 1 01:00:44 00:17:19Amaterji 16,99

151 10017592548 LJUBLJANA MIGIMIGI116 BOGATAJ Igor 1 01:00:46 00:19:21Master F 16,98

178 10088450139 KD SPRINT117 RAVBAR Rudi 1 01:00:49 00:19:24Master I 16,97

90 A.S.D. VALCHIARO'118 ZNIDARSIC Zmago 1 01:01:09 00:17:44Master B 16,88

26 10017624880 KK TBP LENART119 KREVS Marcel 1 01:02:35 00:19:10Izven konkurenc
e

16,49

16 10017608918 LJUBLJANA MIGIMIGI120 KOVAČ Štefan 1 01:02:38 00:19:13Izven konkurenc
e

16,48

21 TINJE KOŠTRUNI121 TRAMŠEK Jakob 1 01:02:50 00:19:25Amaterji 16,42

145 10017635489 ŠD BAM.BI122 KUTNAR Frančišek Brane 1 01:02:52 00:21:27Master F 16,42

101123 BENKOVIČ Teo 1 01:02:57 00:19:32Amaterji 16,39

107124 ČRNČEC Mitja 1 01:03:05 00:19:40Amaterji 16,36

10 BIKEREPUBLIC125 KLEMENC Anže 1 01:04:05 00:20:40Amaterji 16,1

82126 ŠORI Jernej 1 01:04:05 00:20:40Master A 16,1

36127 ČURMAN Tomo 1 01:04:08 00:20:43Master A 16,09

105 KD BRANIK MARIBOR128 KOGLER Andrej 1 01:04:16 00:20:51Master C 16,06

174 10017635893 ŠD BAM.BI129 HAFNER Franc 1 01:04:16 00:22:51Master I 16,06

176 10017551930 KD BRDA DOBROVO130 CIGOJ Zorko 1 01:04:23 00:22:58Master I 16,03

96131 GOVEJŠEK Erik 1 01:04:53 00:21:28Master D 15,91

198 GAMSI CC132 KURNIK Vili 1 01:06:15 00:24:50Master E 15,58

177 10017569411 IZVIR VIPAVA133 MIHOVILOVIĆ Ivan 1 01:06:32 00:25:07Master I 15,51

172 10017552435 KD BRDA DOBROVO134 VEHAR Danijel 1 01:06:33 00:25:08Master H 15,51

168 10017630944 ŠD TURBO M135 RAKOŠ Dragan 1 01:07:10 00:25:45Master G 15,36

203 100 524 716 2 ŠD TURBO M136 NABERNIK Matejka 1 01:07:15 00:25:50Ženske B 15,35

182 BIKEREPUBLIC137 GORIČAN Patricija 1 01:07:18 00:25:53Ženske A 15,33

199 10105151620 BIKEREPUBLIC138 CERAR Igor 1 01:07:36 00:26:11Master G 15,27

98 IZVIR VIPAVA139 LOZEJ Istok 1 01:08:22 00:24:57Master D 15,1

175 10017552738 KD BRDA DOBROVO140 MIKULIN Zvezdan 1 01:08:59 00:27:34Master I 14,96

97141 GOREČAN Renato 1 01:09:09 00:25:44Master D 14,92

180 10017631853 KD HRASTNIK142 KONČINA Rafael 1 01:09:43 00:28:18Master J 14,8
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206 10100939800 KD BRANIK MARIBOR143 SODERŽNIK Stojan 1 01:10:25 00:29:00Master E 14,66

188 ŠD PULZ144 MAČEK Mateja 1 01:11:16 00:29:51Ženske B 14,48

201145 JEŠOVNIK Peter 1 01:11:20 00:29:55Master F 14,47

189 101 051 511 1 BIKEREPUBLIC146 KAČIČNIK Nataša 1 01:12:34 00:31:09Ženske B 14,22

191 101 067 843 5 KK ZAVRŠNICA147 PREŠEREN Matejka 1 01:12:45 00:31:20Ženske C 14,19

192 100 176 252 8 ŠD BAM.BI148 CEGLAR Vida 1 01:13:22 00:31:57Ženske C 14,07

181 100 176 365 0 ŠD BAM.BI149 ZAJEC Maja 1 01:15:09 00:33:44Ženske A 13,73

194 100 176 308 4 ŠD TURBO M150 RAKOŠ Ivica 1 01:16:17 00:34:52Ženske D 13,53

173 10017558394 KD BRDA DOBROVO151 BLAŽIČ Jožef 1 01:17:48 00:36:23Master H 13,26

161 10091215851 KD BRANIK MARIBOR152 FRANK Franjo 1 01:22:46 00:41:21Master G 12,47

195 100 836 493 4 ŠD BAM.BI153 ANŽEL Jožica 1 01:23:19 00:41:54Ženske D 12,39

204154 BEZJAK Ivan 1 01:26:55 00:45:30Master H 11,87

163 10017552334 KD BRDA DOBROVO155 KIRIČ Avgust 1 01:27:25 00:46:00Master G 11,81

108 GANESHA TEAM156 DOGŠA Tadej 1 01:28:34 00:45:09Amaterji 11,65

193 100 176 067 9 ŠD BAM.BI157 UŠENIČNIK Tina 1 01:39:41 00:58:16Ženske D 10,35

207158 ŠLOSER Janez 1 01:51:33 01:10:08Master F 9,25

160 10017557384 B.V.G. GULČ159 ALEŠ Miran 1 01:59:38 01:18:13Master G 8,63

196 GAMSI CC160 GRAŠIČ Miran 1 01:59:40 01:18:15Master F 8,62

87 GAMSI CC161 FORŠTNER Robert 1 02:01:39 01:18:14Master B 8,48

70 10088135695 KD BRANIK MARIBORZEMLJIČ DamjanDNF Master D

Dogodek: Kolesarska dirka na Areh Datum: 11.07.2020

Organizator: KD Branik Maribor

Odgovorna oseba:Glavni sodnik: Andrej Fideršek
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